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Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-30% -26% -26%

-34% -33%-31%

1.95 0.95

0.990.650.89

2.79 1.29

1.490.991.29

€ €

€€€

€ €

€€€

5.99
8.19

€
€

GJALPË
DESPAR

250G

KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

QUMËSHT
DESPAR

1L

GREEK JOGURT
DESPAR

150G

DJATHË
PRESIDENT

770G

GJIZË ME PROTEINA
NATURELLA

200G

Oferta vlen nga 02 - 15 prill



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-23%

-31%

-18%

-29%

-31%

-16%

-27%

-18%

-17%

-28%

-28%

-16%

-37%

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

0.65 0.29

1.25

0.95 0.35

1.49

€ €

€

€ €

€

1.19
1.99

€
€

-40%
QUMËSHT

PA LAKTOZË
DESPAR

1L

0.85
1.45

€
€

-41%

1.05
1.25

€
€

0.85
1.19

€
€

0.89
1.09

€
€

0.69
0.95

€
€

0.85
1.19

€
€

0.99
1.29

€
€

1.79
2.19

€
€

1.09
1.55

€
€

0.99
1.45

€
€

0.59
0.95

€
€

KOS
VIDAS
700G

JOGURT
LARISSA

1L

KOS
ERZENI

450G

JOGURT
BIMILK

1L

AJRAN
DRENA

1L

QUMËSHT
ERZENI

1L

KOS TRADICIONAL
DRENA

200G

KOS
DRENA

1.4KG

AJRAN
RUGOVE

1L

QUMËSHT
DRENA

1L

GREEK JOGURT
MEVGAL

150G

KOS ME KAJMAK
ABI

750G

JOGURT
RUGOVE

1L

QUMËSHT
VIDAS

1L



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

BURRATA E FRESKËT
DESPAR PREMIUM

KG

DJATHË BRIE
ENTREMONT

KG

KAÇKAVALL
BRIGANTE

KG

KAÇKAVALL
RACLETTE

KG

DJATHË I ARTË
D’ORO

KG

KAÇKAVALL
FORMAGGIO

FONTAL BELGA
KG

DJATHË BIE
PRESIDENT

KG

KAÇKAVALL
MAASDAMER 1/2

KG

KAÇKAVALL
CHEEDAR

KG

KAÇKAVALL MONTASIO
DESPAR PREMIUM

KG

KAÇKAVALL
GRANA PADANO

DOP 12 MUAJ
KG

12.99€
17.99€-27%

9.99 €
12.99€-23%

8.99 €
13.99€-35%

16.99 €
22.99€-26%

9.99 €
16.39€-39%

9.99 €
14.99€-33%

12.99 €
18.49€-29%

16.99€
22.99€-26%

12.99€
17.99€-27%

18.99 €
22.99€-17%

13.99€
18.39€-23%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-26%

-32%

-31%

-28% -32%

-24%

-34%

-26%

-21%

-30%

-22%

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

0.65

1.09

0.45

0.59
0.89

1.59

0.69

0.85
€

€

€

€
€

€

€

€

1.79
2.49

€
€

-28%

2.49
3.29

€
€

3.79
5.19

€
€

5.45
6.99

€
€

2.49
3.69

€
€

2.49 5.19
3.49 7.69

€ €
€ €

2.55
3.59

€
€

-28%
DJATHË

DHIJE
MEVGAL

200G

0.621.99
0.793.69

€€
€€

JOGO FIT
CAMPINA

500G

GREEK JOGURT
KRI KRI

150G

DJATHË 
MAGIC ICE

400G

DJATHË
DESPAR

200G

DJATHË
MEVGAL

200G

DJATHË
ERZENI

KG

GJALPË
LURPAK

200G

DJATHË
BIANCO

800G

GREEK JOGURT
MEVGAL

50G

MARGARINË
SABAH

200G

AJKË
MAGIC ICE

180G

DJATHË
RUGOVE

800G

GREEK JOGURT
LARISSA

150G

-50%-46%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-28%

-26%

-26%

-25%

-26%

-25%

-31% -29%

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

1.09 2.19

1.69

1.49 2.99

2.39

€ €

€

€ €

€

0.99
1.39

€
€

1.19
1.59

€
€

1.99
2.89

€
€

-50%
KREMORE

DESPAR
200G

DJATHË I PËRZIER
I INTEGRUAR

DESPAR
100G

PARMESAN
BIRAGHI

100G

DJATHË NGA 
QUMËSHTI I DELES

DESPAR
100G

MOZZARELLA
E GRIRË

BAYERLAND
200G

-35%
KREMORE

ARLA
200G

-50%-28%
KREMORE

PRESIDENT
200G

-50%-26%
ZDENKA

PRESIDENT
280G

-30%
GJALPË PËR 

LYERJE
LURPAK

200G

-33%

1.651.991.29
2.392.991.99

€€€
€€€

1.25
1.69

€
€

1.35
1.89

€
€

1.69
2.29

€
€

2.69
3.59

€
€

AJKË
VIDAS
400G

GJIZË
MAGIC ICE

500G

GJIZË
RUGOVE

800G

MASCARPONE
DESPAR

250G

A e dini se konsumimi i  
rregullt i bylmetit ndihmon 
në një dietë më të 
balancuar?
 
Duke kombinuar proteina, 
vitamina dhe minerale 
esenciale, bylmeti 
kontribuon në mirëqenien e 
përgjithshme dhe në 
mbajtjen e një stili 
jetese më të shëndetshëm.



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-27%

-39%

-22%

-26% -29%

-28%

-34%

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

1.29 6.99
8.99

€ €
€ €

2.79
3.89

€
€

2.79
3.89

€
€

1.39
2.29

€
€

1.99
2.69

€
€

8.45
11.99

€
€

2.29
3.49

€
€

-50%

-50%

KAÇKAVALL
BERGADER

100G

SPECA NË AJKË
DRENA

1KG

-27%

-24%

DJATHË I PËRZIER
TRAVALLI

180G

SPECA NË AJKË
MAGIC ICE

800G

-50%

-50%

-33%

-24%

KAÇKAVALL
CASTELLO

100G

MOZARELLA
DESPAR

100G

-50%

-50%

-35%

-33%

AJKË KUZHINE
DESPAR

200ML

KEFIR
MILK

480ML

-38%

-37%

DJATHË
CAMEMBERT

125G

BURRATA
MALDERNA

125G

-30%

-36%

1.59
2.49

€
€

1.59
2.19

€
€

3.19
4.79

€
€

1.55
2.39

€
€

1.79
2.59

€
€

0.79
1.29

€
€

3.75
4.99

€
€

3.55
4.69

€
€

0.99
1.49

€
€

0.99
1.59

€
€

KAÇKAVALL RRISKA
EMMENTALER

DESPAR
150G

KAÇKAVALL
RRISKA

ARLA
150G

PERMESAN
PARMAREGGIO

250G

KAÇKAVALL
TRAPPISTA

OVATEJ
KG

KAÇKAVALL
GRANA PADANO

COPËZA
DESPAR

150G

KAÇKAVALL 
BABYBEL

5X100G

KAÇKAVALL
GRANA PADANO

DESPAR
150G

DJATHË RRISKA
DESPAR

200G

1.79

-28%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

-33% -25% -30% -25%

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

1.19 0.69 0.89
1.79 0.99 1.19

€ € €
€ € €

-50%

-50%

KEFIR ME 
MULTIFRUTA

MILK
480G

JOGURT ME FRUTA
DESPAR

250G

JOGURT ME FRUTA
MEVGAL

150G

KEFIR ME FRUTA
MILK
150G

PROTEIN
ARLA

479ML

-27%

-29%

JOGURT
DANONE

125G

KEFIR ME 
MUESLI

MILK
160G

PUDING ME 
PROTEINA

MEVGAL
170G

-50%

-50%

-30%

-27%

JOGURT ME 
MUESLI

DANONE
168G

PUDING ME
PROTEINA

ARLA
200G

-50%

-50%

-26%

-35%

DESSERT
DESPAR

500G

RISO
MULLER

200G

-26%

-45%

JOGURT ME FRUTA
SUDMILCH

125G

JOGURT
MULLER

130G

-40%

-45%

0.59

1.29

1.09

1.79

€

€

€

€

0.89
1.39

€
€

0.79
1.09

€
€

0.89
1.19

€
€

0.45
0.65

€
€

1.09
1.49

€
€

0.29
0.49

€
€

1.69
2.29

€
€

1.69
2.39

€
€

0.59
1.09

€
€

-50% -50% -50%-57% -26% -25%

2.99
6.99

€
€

2.19
2.99

€
€

2.99
3.99

€
€

AKULLORE
MOCHI

210G

TIRAMISU
DESPAR PREMIUM

140G

AKULLORE
TË NDRYSHME MINI

DESPAR
250G



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga 02 - 15 prill

1.99
2.99

€
€

-50% -50% -50%-30% -33% -18%

1.59
2.29

€
€

4.70
5.80

€
€

AKULLORE
DESPAR

300G

AKULLORE 
DESSERT

DESPAR
320G

AKULLORE
MAGNUM

360ML

Kampanja e mundësua nga këto brende:

-20%
Zbritje


